- FREIRE ARAUJO EMPREITEIRA & CONSTRUTORA LTDA, CNPJ Nº 

06.351.946/0001-89; e, 

- W.H.B. ENGENHARIA LTDA ME, CNPJ Nº 27.262.936/0001-47. 

VENCEDOR: 

FREIRE ARAUJO EMPREITEIRA & CONSTRUTORA LTDA, CNPJ Nº 

06.351.946/0001-89, com o valor global de R$ 120.005,01 (cento e vinte mil, cinco reais 

e um centavo). 

Para o segundo lugar, classificou-se a empresa: W.H.B. ENGENHARIA LTDA ME, 

CNPJ Nº 27.262.936/0001-47, com o valor global de R$ 125.772,36 (cento e vinte e cinco 

mil, setecentos e setenta e dois reais e trinta e seis centavos). 

Alagoinha – PE, 24 de Janeiro de 2020. 

Eviton Santos de Melo 

Presidente/CPL